『真剣味』未来サポート寄付金申込書（法人・団体用）

年 月 日

学校法人 梅村学園 御中

下記のとおり寄付を申し込みます。

記

１．寄付金額 円

２．申込者 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

法人名：

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代表者名：

ご住所：

〒 －

３．寄付項目

※項目を選び、数字

に○をつけてくだ

さい。

（複数選択可）

１．中京大学への寄付金

①豊田キャンパスの整備  ②名古屋キャンパスの整備

③教育活動   ④研究活動（産官学連携）  ⑤社会・地域連携活動

⑥スポーツ活動   ⑦給付奨学金

２．中京大学附属中京高等学校の寄付金

  ①施設の整備  ②教育活動  ③スポーツ活動 ④給付奨学金

備考欄（寄付先を個別に指定する場合等にご利用ください）

４．申込方法

※法人の方のみ

ご記入ください

１．「特定公益増進法人」への寄付金として申込を希望する

２．「受配者指定寄付金」制度を利用した申込を希望する

３．上記１、２とも希望しない（該当しない）

※２の場合、併せて「様式 1-1」もご提出願います。

５．寄付金納入日 年 月 日

６．払込方法

※指定銀行口座へ

お振込みください。
指定銀行口座

金融機関名 ： 三菱 UFJ 銀行 八事支店

口座番号  ： 普通預金 0662327

口座名義  ： 学校法人 梅村学園 寄付金口

（ｶﾞｯｺｳﾎｳｼﾞﾝ ｳﾒﾑﾗｶﾞｸｴﾝ ｷﾌｷﾝｸﾞﾁ）

７．決算日 中間決算： 月 日  ・ 本決算： 月 日

８．Web 芳名録、

広報誌等への

掲載

御芳名と寄付金額の掲載について：    承諾する ・ 承諾しない

９．ご担当者 氏名： 部署名：

電話： FAX：

e-mail：